noscitur qm in pfectm nec putat se  
 huius ase huius pcedendi dono gra-  
 tuitate accepisse a sic huius cog-  
 noscens in pfectm sui a sticnd thia  
 no no esse pua si totalit de dona  
 et B ppter hoc ut qm homo  
 sentit se deuocem pidiisse dili-  
 gentia cam qrat a pliciaq la-  
 borat qupa recuperanda et recepta  
 custodiat moa se exorat ac da-  
 tori d'ipa gras agat r'p. Et ita  
 istam deuocem occupacoz o-  
 nond q no expedit cui qm pmp  
 aduocem hie gram deuocem pot  
 ex hoc q possit qo d'at q supbie  
 ut dem fuit h expedit hom cu  
 sibi cam s'bracta sentit q p'ca recu-  
 p'anda laborat q si homo diligenti  
 facit se p'plur meret laboranda  
 p' deuocem obimeda qua se sine  
 labore pmp'it a uoluntat' fuisst  
 ad spualia opa p' em t'at'ingere  
 q' r'onado a cogendo p' addima  
 h'cat' t'at' cogitacozes bonab'et  
 uolucocoz q' h'uisst si pmp' q' ad  
 fuisst t'at' labor a' difficultas  
 aug' sibi m'atu a p'p'uat a sup'bia  
 ut dem fuit. Et ex aliq' q'mo  
 homo debet occupare gram deu-  
 ocem de p'p'it' q' q' d'ro isto est  
 nond q' p'p' S. D. 2. 2. q' 64 De  
 uoc' est p'p'itudo uoluntatis  
 applicadi se totalit' a delcabilie  
 ad ea q' p'p'at ad dei famlatum a  
 honorem Et talis deuocoz orit' ex  
 duplici consid'acoe. Dine bonitat'  
 meditacoe aut cōtemplacoe  
 ut q'mo ex p'p'ideracoe Dine  
 bonitat' et b'nficior' da' q' p'mter  
 tal' deuocem siue pmp'it' ad

famlatu et honorem ipiq dilati et  
 Ex p'p'ideracoe p'p'oz defec-  
 tum p'p' quos homo indiget ut deo  
 imitat' et p' dei subdat ac ipi per-  
 uiat Et ista consid'acoe p'p'oz de-  
 fectum cu spe d'ne s'buancoz et  
 auxilij car' oia deuocoz seu pmp'ia  
 applicacoz sui addim' famlatu  
 ga sentit se t'at' opum ad bonu et  
 sibi de esse gram deuocem gra-  
 no p'ualenta opter s'one aut in-  
 petuosam ipius accel'acoz ali-  
 quas mig' p'ficit h' q'at' r'at' d'ua  
 tam sig' ita ut m'oz p' iorude et  
 quada' aumi lib'atam meditecōm  
 attente d'na bonitate a b'nficia dei  
 aut meditat' p'p'oz defectus cu spe  
 d'ni auxilij et s'buancoz et s'ina  
 statim p'ficit no m'it' p'at' alias  
 ampliq' ex hoc indurat' a frigit  
 anim' Et r'p'ia no t'p'et q' p' con-  
 tinga q' q'ando deuocoz p' dicto  
 mo p'meditacoe bonas plus me-  
 ritum qua si deuocoz h'uisst sine  
 labore ut p'dem fuit ut Et est  
 et nond q' gra deuocem no est  
 caritas seu gra gratu facio q'  
 ipam s'z grata facio q' dat d'ns  
 unicuiq' se ad ea dis'poncti a solu-  
 tali et dat cam p' p'p'igenciam  
 dis'ponctio' deuocoz uero no p'  
 p'at dat aliq' no q'icnti t' hoc p'p'  
 tas sup'ig' tactas. Item caritas no  
 p'at cu p'at' m'it' a' ag' deuoc'  
 uero p' stare cu p'at' m'it' et p'  
 esse q' homo no p' sine p'at' m'it'  
 et no p' deuoc' q'om deq' ulli sub-  
 trahit' caritate nisi p'p' m'it' culpa  
 p'at' deuoc' s'brahit' aln' salu' p'  
 uociale ing'itudinem aln' p'p' nullam  
 culpam ymo ad bonu q'us et ut